
Официальные ведОмОсти  
думы ЗатО северск 

ежемесячное печатное издание 
для опубликования (обнародования)  

муниципальных правовых актов 
думы ЗатО северск, мэра ЗатО северск

№ 2 (72) 2 марта 2021 г.
бесплатно



Распространяется бесплатно.
Отпечатано в ООО «Интегральный переплет»: 634040, г. Томск, ул. Высоцкого, 28, корп. 1. 
Время подписания в печать: по графику  - 15.00, фактическое  - 15.00.
Заказ № 2. Тираж 30 экз. 

Учредитель  - Дума ЗАТО Северск.
Адрес редакции и издателя: 636000, г. Северск, Томская область, пр. Коммунистический, 38,
ООО "Городской еженедельник "Диалог".
Главный редактор - Ирина Николаевна Яковлева.
Телефон – 8(3823)54-84-04.
Е- mail: dialog7@seversk.tomsknet.ru



№ 2 (72) 2 марта 2021 г.
3Официальные ведОмОсти  

думы затО северск 

Решение № 9/3 
от 25.02.2021 г. Думы ЗАТО Северск

Об утверждении отчета о приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным 
законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов 
Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 3.7 Положения о приватизации муниципального имущества в городском округе за-
крытом административно-территориальном образовании Северск Томской области, утвержденного Решением Думы ЗАТО Северск от 20.04.2006 № 12/5 
«Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества в городском округе закрытом административно-территориальном образовании 
Северск Томской области», рассмотрев внесенный Мэром ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск «Об утверждении отчета о приватизации 
муници пального имущества ЗАТО Северск в 2020 году»,  ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск в 2020 году согласно приложению.
2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации, определенном Правительством Российской Федерации, на 
официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф).

 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

Приложение
к Решению Думы ЗАТО Северск от 25.02.2021 № 9/3

ОТЧЕТ 
О ПРИВАТИЗАцИИ МУнИцИПАЛьнОГО ИМУщЕСТВА  ЗАТО СЕВЕРСК В 2020 ГОДУ 

Приватизация объектов муниципальной собственности в 2020 году осуществлялась в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации 
муниципального имущества ЗАТО Северск на 2020 год, утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 19.11.2019 № 57/5 «Об утверждении Прогнозного 
плана (программы) приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск на 2020 год» (далее – Прогнозный план приватизации на 2020 год). 

Прогнозный план приватизации на 2020 год разработан в соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государ-
ственного и муниципального имущества» (далее – Федеральный закон от 21.12.2001 № 178-ФЗ) и от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения 
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и 
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
(далее – Федеральный закон от 22.07.2008 № 159-ФЗ). 

Прогнозный план приватизации на 2020 год в первоначальной редакции Решения Думы ЗАТО Северск от 19.11.2019 № 57/5 «Об утверждении Прогнозного 
плана (программы) приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск на 2020 год» содержал 21 объект муниципального имущества, подлежащий 
приватизации в 2020 году. 

В течение отчетного года:
1) дополнительно в Прогнозный план приватизации на 2020 год были включены 6 объектов недвижимого имущества (Решение Думы ЗАТО Северск от 

23.06.2020 № 65/10, Решение Думы ЗАТО Северск от 27.08.2020 № 66/19); 
2) из Прогнозного плана приватизации на 2020 год были исключены 5 объектов недвижимого имущества (Решение Думы ЗАТО Северск от 27.02.2020 № 61/3).
Информация по объектам, включенным в Прогнозный план приватизации на 2020 год, приведена в приложении 1. 
С учетом внесенных изменений в отчетном году приватизации подлежало 22 объекта муниципального имущества ЗАТО Северск, в том числе: 
1) 17 объектов недвижимого имущества; 
2) 5 объектов движимого имущества.
В 2020 году продано 2 объекта муниципального имущества (приложение 2), что составило 9,1 % от общего количества подлежащих приватизации объектов. 
В течение 2020 года назначено 13 торгов по продаже имущества, по результатам которых продано: 
1) на аукционе – 1 объект муниципального имущества;
2) посредством публичного предложения – 1 объект муниципального имущества.
Из числа подлежащих приватизации в 2020 году не приватизированы 20 объектов (приложение 3).
Доходы от приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск за 2020 год составили 9 382,93 тыс.руб. (приложение 4), из них:
1) от приватизации в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ – 5 501,04 тыс.руб. (58,6% доходов от приватизации), в том числе 

от продажи:
а) на аукционе – 3 967,50 тыс.руб.;
б) посредством публичного предложения – 1 533,54 тыс.руб.;
2) от приватизации в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ по сделкам, заключенным в 2012-2019 годах в рассрочку до 5 лет, 

– 3 881,89 тыс.руб. (41,4% доходов от приватизации).



№ 2 (72) 2 марта 2021 г.
4 Официальные ведОмОсти  

думы затО северск 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 1
 

к 
от

че
ту

 о
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

им
ущ

ес
тв

а 
ЗА

ТО
 С

ев
ер

ск
 в

 2
02

0 
го

ду
П

ЕР
ЕЧ

Ен
ь

 
О

бъ
ЕК

ТО
В

, В
КЛ

ю
ЧЕ

н
н

ы
х 

В
 П

РО
Гн

О
З

н
ы

й
 П

Л
Ан

 П
РИ

В
АТ

И
З

Ац
И

И
 н

А 
20

20
 Г

О
Д

№
 

п/
п

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

бъ
ек

та
Ад

ре
с 

Те
хн

ич
ес

ки
е 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 и

м
ущ

ес
тв

а
И

нф
ор

м
ац

ия
 о

 п
ро

ве
де

ни
и 

пр
ив

ат
из

ац
ии

 

1
1-

, 2
-э

та
ж

но
е 

не
ж

ил
ое

 з
да

ни
е 

(ц
ех

 
об

ъе
м

ны
х 

эл
ем

ен
то

в 
Д

С
К)

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, 

г. 
С

ев
ер

ск
, А

вт
од

ор
ог

а,
 1

4/
5,

 с
тр

ое
ни

е 
№

 2
18

20
,6

 к
в.

м
О

бъ
ек

т 
вк

лю
че

н 
в 

П
ро

гн
оз

ны
й 

пл
ан

 (п
ро

гр
ам

м
у)

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
с 

20
14

 го
да

. 
П

ри
ва

ти
за

ци
я 

об
ъе

кт
а 

пр
ио

ст
ан

ов
ле

на
 в

 с
вя

зи
 с

 е
го

 р
ас

по
ло

ж
ен

ие
м

 н
а 

те
рр

ит
ор

ии
 

ТО
Р 

«С
ев

ер
ск

»

2
2-

эт
аж

но
е 

не
ж

ил
ое

 з
да

ни
е 

(г
ла

в-
ны

й 
ко

рп
ус

)

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, 

г. 
С

ев
ер

ск
, А

вт
од

ор
ог

а,
 1

4/
5,

 с
тр

ое
ни

е 
№

 2
2

83
26

,9
 к

в.
м

О
бъ

ек
т 

вк
лю

че
н 

в 
П

ро
гн

оз
ны

й 
пл

ан
 (п

ро
гр

ам
м

у)
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

с 
20

15
 го

да
. 

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ио
ст

ан
ов

ле
на

 в
 с

вя
зи

 с
 е

го
 р

ас
по

ло
ж

ен
ие

м
 н

а 
те

рр
ит

ор
ии

 
ТО

Р 
«С

ев
ер

ск
»

3

1-
эт

аж
но

е 
пр

ои
зв

од
ст

ве
нн

ое
 и

 
4-

эт
аж

но
е 

бы
то

во
е 

не
ж

ил
ое

 з
да

ни
е 

(ц
ех

 н
ар

уж
ны

х 
ст

ен
ов

ы
х 

па
не

ле
й,

 
ар

м
ат

ур
ны

й 
ка

рк
ас

, ц
ех

 н
ар

уж
ны

х 
ст

ен
ов

ы
х 

па
не

ле
й 

1 
пр

ол
ет

 Д
С

К,
 б

ы
то

вы
е 

по
м

ещ
ен

ия
 

це
ха

, в
ст

ро
ен

ны
е 

ТП
-5

9,
 Т

П
-7

3)

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, 

г. 
С

ев
ер

ск
, А

вт
од

ор
ог

а,
 1

4/
5,

 с
тр

ое
ни

е 
№

 4
57

91
,4

 к
в.

м
О

бъ
ек

т 
вк

лю
че

н 
в 

П
ро

гн
оз

ны
й 

пл
ан

 (п
ро

гр
ам

м
у)

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
с 

20
12

 го
да

. 
П

ри
ва

ти
за

ци
я 

об
ъе

кт
а 

пр
ио

ст
ан

ов
ле

на
 в

 с
вя

зи
 с

 е
го

 р
ас

по
ло

ж
ен

ие
м

 н
а 

те
рр

ит
ор

ии
 

ТО
Р 

«С
ев

ер
ск

»

4

2-
эт

аж
но

е 
не

ж
ил

ое
 з

да
ни

е 
(с

ан
те

х-
ни

че
ск

ая
 м

ас
те

рс
ка

я 
до

м
ос

тр
ои

те
ль

но
го

 к
ом

би
на

та
, р

е-
м

он
тн

о-
 м

ех
ан

ич
ес

ка
я 

м
ас

те
рс

ка
я

до
м

ос
тр

ои
те

ль
но

го
ко

м
би

на
та

, ц
ех

 з
ак

ла
дн

ы
х 

де
та

ле
й,

 
ад

м
ин

ис
тр

ат
ив

но
- б

ы
то

во
й 

ко
рп

ус
)

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, 

г. 
С

ев
ер

ск
, А

вт
од

ор
ог

а,
 1

4/
5,

 с
тр

ое
ни

е 
№

 1
7

39
89

,3
 к

в.
м

О
бъ

ек
т 

вк
лю

че
н 

в 
П

ро
гн

оз
ны

й 
пл

ан
 (п

ро
гр

ам
м

у)
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

с 
20

12
 го

да
. 

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ио
ст

ан
ов

ле
на

 в
 с

вя
зи

 с
 е

го
 р

ас
по

ло
ж

ен
ие

м
 н

а 
те

рр
ит

ор
ии

 
ТО

Р 
«С

ев
ер

ск
»

5
Н

еж
ил

ы
е 

по
м

ещ
ен

ия
на

 1
-м

 и
 в

 п
од

ва
ль

но
м

эт
аж

ах
 в

 ж
ил

ом
 д

ом
е

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

,
ул

 Л
ен

ин
а,

 6
27

9,
2 

кв
.м

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

01
4 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
ны

 
Ре

ш
ен

ия
м

и 
Д

ум
ы

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 о

т 
01

.0
7.

20
14

 №
 5

4/
10

 (а
ук

ци
он

), 
от

 0
7.

11
.2

01
4 

№
 

57
/1

0 
(п

уб
ли

чн
ое

 п
ре

дл
ож

ен
ие

). 
В

 2
02

0 
го

ду
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

не
 з

ав
ер

ш
ен

а,
 о

бъ
ек

т 
вк

лю
че

н 
в 

П
ро

гн
оз

ны
й 

пл
ан

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
на

 2
02

1 
го

д

6
Д

ву
хэ

та
ж

но
е 

не
ж

ил
ое

 з
да

ни
е

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
ЗА

ТО
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

,
ул

 Т
ру

до
ва

я,
 1

/1
, с

тр
ое

ни
е 

№
 2

36
2,

6 
кв

.м

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

01
6 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
ны

 
Ре

ш
ен

ия
м

и 
Д

ум
ы

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 о

т 
28

.0
6.

20
16

 №
 1

5/
6 

(а
ук

ци
он

), 
от

 3
0.

08
.2

01
8 

№
 

41
/1

2 
(п

уб
ли

чн
ое

 п
ре

дл
ож

ен
ие

). 
В

 2
02

0 
го

ду
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

не
 з

ав
ер

ш
ен

а,
 о

бъ
ек

т 
вк

лю
че

н 
в 

П
ро

гн
оз

ны
й 

пл
ан

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
на

 2
02

1 
го

д

7
Тр

ан
сп

ор
тн

ое
 с

ре
дс

тв
о 

– 
ав

то
бу

с 
м

ар
ки

 П
АЗ

 3
20

54
0

VI
N

 X
1M

32
05

40
30

00
98

51
, г

од
 и

зг
от

ов
ле

ни
я 

20
03

, 
м

од
ел

ь 
дв

иг
ат

ел
я 

52
34

00
, №

 д
ви

га
те

ля
 3

10
35

23
2,

 ц
ве

т 
ку

зо
ва

 м
но

го
цв

ет
-н

ы
й

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

01
7 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
ны

 
Ре

ш
ен

ие
м

 Д
ум

ы
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 о
т 

26
.1

0.
20

17
 №

 3
1/

4 
(а

ук
ци

он
), 

от
 2

7.
09

.2
01

8 
№

 4
2/

5 
(п

уб
ли

чн
ое

 п
ре

дл
ож

ен
ие

). 
В

 2
02

0 
го

ду
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

не
 з

ав
ер

ш
ен

а,
 о

бъ
ек

т 
вк

лю
че

н 
в 

П
ро

гн
оз

ны
й 

пл
ан

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
на

 2
02

1 
го

д

8
Тр

ан
сп

ор
тн

ое
 с

ре
дс

тв
о 

- а
вт

об
ус

 
П

АЗ
 3

20
54

0

VI
N

 X
1M

32
05

40
30

00
94

96
, г

од
 и

зг
от

ов
ле

ни
я 

20
03

, 
м

од
ел

ь 
дв

иг
ат

ел
я 

ЗМ
З5

23
40

0,
 №

 д
ви

га
те

ля
 3

10
34

38
9,

 
цв

ет
 к

уз
ов

а 
бе

ло
-з

ел
ен

ы
й

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

01
9 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
ны

 
Ре

ш
ен

ие
м

 Д
ум

ы
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 о
т 

28
.0

3.
20

19
 №

 4
9/

17
 (а

ук
ци

он
). 

В
 2

02
0 

го
ду

 п
ри

ва
ти

-
за

ци
я 

не
 з

ав
ер

ш
ен

а,
 о

бъ
ек

т 
вк

лю
че

н 
в 

П
ро

гн
оз

ны
й 

пл
ан

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
на

 2
02

1 
го

д

9
С

ам
ох

од
ны

й 
па

сс
аж

ир
ск

ий
 т

еп
ло

-
хо

д 
«З

ар
я 

– 
33

9»

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й 

№
 О

-З
-3

74
02

, к
ла

сс
 с

уд
на

 «
Р»

, 
ре

ги
ст

ро
вы

й 
№

 2
09

81
2,

 п
ро

ек
т 

№
 Р

-8
3А

, г
од

по
ст

ро
йк

и 
19

82
, г

ла
вн

ы
е 

м
аш

ин
ы

: М
-4

01
А1

 (1
00

0л
/с

)

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

01
8 

го
да

. В
 2

02
0 

го
ду

 п
ри

ва
ти

за
ци

я 
не

 з
ав

ер
-

ш
ен

а,
 о

бъ
ек

т 
вк

лю
че

н 
в 

П
ро

гн
оз

ны
й 

пл
ан

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
на

 2
02

1 
го

д

10
С

ам
ох

од
ны

й 
па

сс
аж

ир
ск

ий
 т

еп
ло

-
хо

д 
«З

ар
я 

– 
26

6»

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й 

№
 О

-З
-0

56
01

, к
ла

сс
 с

уд
на

 «
Р»

, 
ре

ги
ст

ро
вы

й 
№

 2
02

01
6,

 п
ро

ек
т 

№
 Р

-8
3А

, г
од

 п
ос

тр
ой

ки
 

19
79

, г
ла

вн
ы

е 
м

аш
ин

ы
: М

-4
00

 (1
00

0л
/с

)

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

01
8 

го
да

. В
 2

02
0 

го
ду

 п
ри

ва
ти

за
ци

я 
не

 з
ав

ер
-

ш
ен

а,
 о

бъ
ек

т 
вк

лю
че

н 
в 

П
ро

гн
оз

ны
й 

пл
ан

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
на

 2
02

1 
го

д

11
С

ам
ох

од
ны

й 
сл

уж
еб

но
-р

аз
ъе

зд
но

й 
те

пл
ох

од
 «

Н
ад

еж
ны

й»

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й 

№
 О

-З
-0

57
01

, к
ла

сс
 с

уд
на

 «
Р»

, р
е-

ги
ст

ро
вы

й 
№

 1
52

57
, п

ро
ек

т 
№

 5
44

, г
од

 п
ос

тр
ой

ки
 1

95
6,

 
гл

ав
ны

е 
м

аш
ин

ы
: З

Д
12

А1
 (3

00
л/

с)

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

01
8 

го
да

. В
 2

02
0 

го
ду

 п
ри

ва
ти

за
ци

я 
не

 з
ав

ер
-

ш
ен

а,
 о

бъ
ек

т 
вк

лю
че

н 
в 

П
ро

гн
оз

ны
й 

пл
ан

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
на

 2
02

1 
го

д

12
Н

еж
ил

ы
е 

по
м

ещ
ен

ия
 н

а 
1-

м
 э

та
ж

е 
от

де
ль

но
 с

то
ящ

ег
о 

зд
ан

ия

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
ЗА

ТО
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, 
ул

 Т
ру

до
ва

я,
 1

/1
, с

тр
ое

ни
е 

№
 4

25
9,

5 
кв

.м

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

01
8 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
ны

 
Ре

ш
ен

ие
м

 Д
ум

ы
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 о
т 

26
.0

4.
20

18
 №

 3
7/

6 
(а

ук
ци

он
), 

от
 2

7.
09

.2
01

8 
№

 4
2/

4 
(п

уб
ли

чн
ое

 п
ре

дл
ож

ен
ие

). 
О

бъ
ек

т 
пр

од
ан

 в
 2

02
0 

го
ду

 н
а 

то
рг

ах
 (п

ос
ре

дс
тв

ом
 п

уб
ли

ч-
но

го
 п

ре
дл

ож
ен

ия
)



№ 2 (72) 2 марта 2021 г.
5Официальные ведОмОсти  

думы затО северск 

13
Н

еж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

 в
 п

од
ва

ле
 

ж
ил

ог
о 

до
м

а 
(п

ом
. п

00
1 

- п
01

9)

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
ЗА

ТО
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, 
пр

. К
ом

м
ун

ис
ти

че
ск

ий
, 1

12
33

8,
3 

кв
.м

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

01
8 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
ны

 
Ре

ш
ен

ие
м

 Д
ум

ы
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 о
т 

26
.0

4.
20

18
 №

 3
7/

5 
(а

ук
ци

он
), 

от
 2

0.
12

.2
01

8 
№

 4
6/

5 
(п

уб
ли

чн
ое

 п
ре

дл
ож

ен
ие

). 
В

 2
02

0 
го

ду
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

не
 з

ав
ер

ш
ен

а,
 о

бъ
ек

т 
вк

лю
че

н 
в 

П
ро

гн
оз

ны
й 

пл
ан

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
на

 2
02

1 
го

д

14
Н

еж
ил

ое
 з

да
ни

е
То

м
ск

ая
 о

бл
ас

ть
,

ЗА
ТО

 С
ев

ер
ск

, п
ос

.С
ам

ус
ь,

 
ул

 Р
оз

ы
 Л

ю
кс

ем
бу

рг
, 2

0
10

4,
4 

кв
.м

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

01
8 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
-

ны
 Р

еш
ен

ие
м

 Д
ум

ы
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 о
т 

27
.0

2.
20

18
 №

 3
5/

5 
(а

ук
ци

он
), 

от
 3

0.
08

.2
01

8 
(п

уб
ли

чн
ое

 п
ре

дл
ож

ен
ие

). 
В

 2
02

0 
го

ду
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

не
 з

ав
ер

ш
ен

а,
 о

бъ
ек

т 
вк

лю
че

н 
в 

П
ро

гн
оз

ны
й 

пл
ан

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
на

 2
02

1 
го

д

15
Н

еж
ил

ое
 д

ву
хэ

та
ж

но
е 

зд
ан

ие
 с

 
по

дв
ал

ом

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
ЗА

ТО
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, 
ул

 П
об

ед
ы

, 2
7б

74
9,

1 
кв

.м
П

ри
ва

ти
за

ци
я 

об
ъе

кт
а 

пр
ов

од
ит

ся
 с

 2
01

8 
го

да
. У

сл
ов

ия
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

ут
ве

рж
де

ны
 

Ре
ш

ен
ие

м
 Д

ум
ы

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 о

т 
28

.0
3.

20
19

 №
 4

9/
9 

(а
ук

ци
он

). 
О

бъ
ек

т 
пр

од
ан

 в
 2

02
0 

го
ду

 н
а 

то
рг

ах
 (а

ук
ци

он
)

16
Н

еж
ил

ое
 2

-э
та

ж
но

е 
зд

ан
ие

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, 

г. 
С

ев
ер

ск
, А

вт
од

ор
ог

а 
4/

11
, с

тр
ое

ни
е 

№
 1

75
18

52
,5

 к
в.

м
О

бъ
ек

т 
ис

кл
ю

че
н 

из
 П

ро
гн

оз
но

го
 п

ла
на

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
на

 2
02

0 
го

д 
в 

св
яз

и 
с 

ег
о 

пр
од

аж
ей

 н
а 

то
рг

ах
 в

 д
ек

аб
ре

 2
01

9 
го

да
 (п

ос
ле

 у
тв

ер
ж

де
ни

я 
Д

ум
ой

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 

П
ро

гн
оз

но
го

 п
ла

на
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

на
 2

02
0 

го
д)

17
Н

еж
ил

ое
 о

дн
оэ

та
ж

но
е 

зд
ан

ие
То

м
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, 
г. 

С
ев

ер
ск

, А
вт

од
ор

ог
а 

4/
11

, с
тр

ое
ни

е 
№

 1
3

20
04

,7
 к

в.
м

О
бъ

ек
т 

ис
кл

ю
че

н 
из

 П
ро

гн
оз

но
го

 п
ла

на
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

на
 2

02
0 

го
д 

в 
св

яз
и 

с 
ег

о 
пр

од
аж

ей
 н

а 
то

рг
ах

 в
 д

ек
аб

ре
 2

01
9 

го
да

 (п
ос

ле
 у

тв
ер

ж
де

ни
я 

Д
ум

ой
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 
П

ро
гн

оз
но

го
 п

ла
на

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
на

 2
02

0 
го

д)

18
Н

еж
ил

ое
 3

-э
та

ж
но

е 
зд

ан
ие

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, 

г. 
С

ев
ер

ск
, А

вт
од

ор
ог

а 
4/

11
, с

тр
ое

ни
е 

№
 6

17
39

,5
 к

в.
м

О
бъ

ек
т 

ис
кл

ю
че

н 
из

 П
ро

гн
оз

но
го

 п
ла

на
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

на
 2

02
0 

го
д 

в 
св

яз
и 

с 
ег

о 
пр

од
аж

ей
 н

а 
то

рг
ах

 в
 д

ек
аб

ре
 2

01
9 

го
да

 (п
ос

ле
 у

тв
ер

ж
де

ни
я 

Д
ум

ой
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 
П

ро
гн

оз
но

го
 п

ла
на

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
на

 2
02

0 
го

д)

19
Н

еж
ил

ое
 2

-э
та

ж
но

е 
зд

ан
ие

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, 

г. 
С

ев
ер

ск
, А

вт
од

ор
ог

а 
4/

11
, с

тр
ое

ни
е 

№
 2

22
59

,6
 к

в.
м

О
бъ

ек
т 

ис
кл

ю
че

н 
из

 П
ро

гн
оз

но
го

 п
ла

на
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

на
 2

02
0 

го
д 

в 
св

яз
и 

с 
ег

о 
пр

од
аж

ей
 н

а 
то

рг
ах

 в
 д

ек
аб

ре
 2

01
9 

го
да

 (п
ос

ле
 у

тв
ер

ж
де

ни
я 

Д
ум

ой
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 
П

ро
гн

оз
но

го
 п

ла
на

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
на

 2
02

0 
го

д)

20
Н

еж
ил

ое
 2

-э
та

ж
но

е 
зд

ан
ие

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, 

г. 
С

ев
ер

ск
, А

вт
од

ор
ог

а 
4/

11
, с

тр
ое

ни
е 

№
 1

61
16

84
,1

 к
в.

м
О

бъ
ек

т 
ис

кл
ю

че
н 

из
 П

ро
гн

оз
но

го
 п

ла
на

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
на

 2
02

0 
го

д 
в 

св
яз

и 
с 

ег
о 

пр
од

аж
ей

 н
а 

то
рг

ах
 в

 д
ек

аб
ре

 2
01

9 
го

да
 (п

ос
ле

 у
тв

ер
ж

де
ни

я 
Д

ум
ой

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 

П
ро

гн
оз

но
го

 п
ла

на
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

на
 2

02
0 

го
д)

21
Н

еж
ил

ое
 о

дн
оэ

та
ж

но
е 

зд
ан

ие
То

м
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, 
г. 

С
ев

ер
ск

, А
вт

од
ор

ог
а 

4/
11

, с
тр

ое
ни

е 
№

 2
04

58
7,

2 
кв

.м

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

01
9 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
-

ны
 Р

еш
ен

ие
м

 Д
ум

ы
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 о
т 

28
.0

3.
20

19
 №

 4
9/

16
 (а

ук
ци

он
), 

от
 2

7.
06

.2
01

9 
№

 5
2/

14
 (п

уб
ли

чн
ое

 п
ре

дл
ож

ен
ие

), 
от

  2
6.

09
.2

01
9 

№
 5

5/
10

 (б
ез

 о
бъ

яв
ле

ни
я 

це
ны

). 
В

 2
02

0 
го

ду
 п

ри
ва

ти
за

ци
я 

не
 з

ав
ер

ш
ен

а,
 о

бъ
ек

т 
вк

лю
че

н 
в 

П
ро

гн
оз

ны
й 

пл
ан

 п
ри

ва
ти

-
за

ци
и 

на
 2

02
1 

го
д

22
Н

еж
ил

ы
е 

по
м

ещ
ен

ия
 в

 о
тд

ел
ьн

о 
ст

оя
щ

ем
 з

да
ни

и

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, 

г. 
С

ев
ер

ск
, у

л 
Ка

ли
ни

на
, 6

9,
 п

ом
. 

№
 1

02
1,

 1
03

0,
 2

00
1 

- 2
01

2,
 2

01
4,

 2
01

6 
- 2

01
9,

 2
02

5 
- 2

05
4,

 3
00

1 
- 3

02
6

15
53

,0
 к

в.
м

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

02
0 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
ны

 
Ре

ш
ен

ие
м

 Д
ум

ы
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 о
т 

23
.0

6.
20

20
 №

 6
5/

11
 (а

ук
ци

он
). 

В
 2

02
0 

го
ду

 п
ри

ва
ти

-
за

ци
я 

не
 з

ав
ер

ш
ен

а,
 о

бъ
ек

т 
вк

лю
че

н 
в 

П
ро

гн
оз

ны
й 

пл
ан

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
на

 2
02

1 
го

д

23
Н

еж
ил

ы
е 

по
м

ещ
ен

ия
То

м
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, 
г. 

С
ев

ер
ск

, у
л 

Л
ен

ин
а,

 3
8,

 п
ом

. 1
00

1 
- 1

00
8

28
5,

2 
кв

.м
П

ри
ва

ти
за

ци
я 

об
ъе

кт
а 

пр
ов

од
ит

ся
 с

 2
02

0 
го

да
. У

сл
ов

ия
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

ут
ве

рж
де

ны
 

Ре
ш

ен
ие

м
 Д

ум
ы

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 о

т 
24

.1
2.

20
20

 №
 6

/1
0 

(а
ук

ци
он

). 
В

 2
02

0 
го

ду
 п

ри
ва

ти
-

за
ци

я 
не

 з
ав

ер
ш

ен
а,

 о
бъ

ек
т 

вк
лю

че
н 

в 
П

ро
гн

оз
ны

й 
пл

ан
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

на
 2

02
1 

го
д

24
Н

еж
ил

ое
 п

од
ва

ль
но

е 
по

м
ещ

ен
ие

 
(п

ом
. №

 п
00

1)

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, 

г. 
С

ев
ер

ск
, п

р.
 К

ом
м

ун
ис

ти
че

ск
ий

, 5
5,

 
по

м
. у

5
19

5,
9 

кв
.м

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

02
0 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
ны

 
Ре

ш
ен

ие
м

 Д
ум

ы
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 о
т 

24
.1

2.
20

20
 №

 6
/1

2 
(а

ук
ци

он
). 

В
 2

02
0 

го
ду

 п
ри

ва
ти

-
за

ци
я 

не
 з

ав
ер

ш
ен

а,
 о

бъ
ек

т 
вк

лю
че

н 
в 

П
ро

гн
оз

ны
й 

пл
ан

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
на

 2
02

1 
го

д

25
О

дн
оэ

та
ж

но
е 

зд
ан

ие
 с

кл
ад

а
То

м
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, 
г. 

С
ев

ер
ск

, у
л 

П
уш

ки
на

, 1
а,

 с
тр

ое
ни

е 
2

68
,9

 к
в.

м
П

ри
ва

ти
за

ци
я 

об
ъе

кт
а 

пр
ов

од
ит

ся
 с

 2
02

0 
го

да
. У

сл
ов

ия
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

ут
ве

рж
де

ны
 

Ре
ш

ен
ие

м
 Д

ум
ы

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 о

т 
24

.1
2.

20
20

 №
 6

/1
3 

(а
ук

ци
он

). 
В

 2
02

0 
го

ду
 п

ри
ва

ти
-

за
ци

я 
не

 з
ав

ер
ш

ен
а,

 о
бъ

ек
т 

вк
лю

че
н 

в 
П

ро
гн

оз
ны

й 
пл

ан
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

на
 2

02
1 

го
д

26
Н

еж
ил

ы
е 

по
м

ещ
ен

ия
 (1

 э
та

ж
: п

ом
. 

№
 I 

- V
II,

 1
 - 

16
, 1

8 
- 4

6;
 а

нт
ре

со
ль

: 
по

м
. №

 1
 - 

20
)

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, 

г. 
С

ев
ер

ск
, у

л 
Л

ес
на

я,
 1

а,
 с

тр
ое

ни
е 

5/
2

10
58

1,
2 

кв
.м

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

02
0 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
ны

 
Ре

ш
ен

ие
м

 Д
ум

ы
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 о
т 

24
.1

2.
20

20
 №

 6
/9

 (а
ук

ци
он

). 
В

 2
02

0 
го

ду
 п

ри
ва

ти
за

-
ци

я 
не

 з
ав

ер
ш

ен
а,

 о
бъ

ек
т 

вк
лю

че
н 

в 
П

ро
гн

оз
ны

й 
пл

ан
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

на
 2

02
1 

го
д

27
Н

еж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, 

по
с.

 С
ам

ус
ь,

 у
л 

П
ек

ар
ск

ог
о,

 2
4,

 
по

м
. 1

05
8

27
,9

 к
в.

м

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

02
0 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
ны

 
Ре

ш
ен

ие
м

 Д
ум

ы
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 о
т 

24
.1

2.
20

20
 №

 6
/1

1 
(в

 с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 

за
ко

но
м

 о
т 

22
.0

7.
20

08
 №

 1
59

-Ф
З)

. В
 2

02
0 

го
ду

 п
ри

ва
ти

за
ци

я 
не

 з
ав

ер
ш

ен
а,

 о
бъ

ек
т 

вк
лю

че
н 

в 
П

ро
гн

оз
ны

й 
пл

ан
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

на
 2

02
1 

го
д



№ 2 (72) 2 марта 2021 г.
6 Официальные ведОмОсти  

думы затО северск 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 2
к 

от
че

ту
 о

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

ЗА
ТО

 С
ев

ер
ск

 в
 2

02
0 

го
ду

И
н

Ф
О

РМ
Ац

И
Я

  
О

 П
РИ

В
АТ

И
З

Ац
И

И
 М

Ун
И

ц
И

П
АЛ

ьн
О

ГО
 И

М
Ущ

ЕС
ТВ

А 
З

АТ
О

 С
ЕВ

ЕР
С

К 
В

 2
02

0 
ГО

Д
У

№
 п

/п
Н

аи
м

ен
ов

ан
ие

 о
бъ

ек
та

, т
ех

ни
че

ск
ие

 
ха

ра
кт

ер
ис

ти
ки

 и
м

ущ
ес

тв
а

Ад
ре

с 
П

ок
уп

ат
ел

ь 
им

ущ
ес

тв
а

С
по

со
б 

пр
ив

ат
из

ац
ии

Д
ат

а 
пр

од
аж

и
Н

ач
ал

ьн
ая

 ц
ен

а,
 

ру
б.

Ц
ен

а 
пр

од
аж

и,
 р

уб
. 

С
то

им
ос

ть
 п

ро
-

да
ж

и
1 

кв
.м

, р
уб

.

1
Н

еж
ил

ое
 д

ву
хэ

та
ж

но
е 

зд
ан

ие
 с

 п
од

-
ва

ло
м

, о
бщ

ей
 п

ло
щ

ад
ью

 7
49

,1
0 

кв
.м

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, 

г. 
С

ев
ер

ск
, у

л.
 П

об
ед

ы
, 2

7б

И
П

М
ел

ьк
ум

ов
а 

Ел
ен

а 
П

ет
ро

вн
а

П
ро

да
ж

а 
им

ущ
ес

тв
а 

на
 а

ук
ци

он
е,

 
от

кр
ы

то
м

 п
о 

ф
ор

м
е 

по
да

чи
 п

ре
д-

ло
ж

ен
ий

 о
 ц

ен
е

19
.0

2.
20

20
4 

76
1 

00
0,

00
4 

76
1 

00
0,

00
6 

35
5,

63

2
Н

еж
ил

ы
е 

по
м

ещ
ен

ия
 н

а 
1-

м
 э

та
ж

е 
от

де
ль

но
 с

то
ящ

ег
о 

зд
ан

ия
, о

бщ
ей

 
пл

ощ
ад

ью
 2

59
,5

0 
кв

.м

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
ЗА

ТО
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, 
ул

.Т
ру

до
ва

я,
 1

/1
, с

тр
ое

ни
е 

№
 4

И
П

Кр
ас

но
ж

ен
ов

 С
ер

ге
й 

П
ав

ло
ви

ч

П
ро

да
ж

а 
им

ущ
ес

тв
а 

по
ср

ед
ст

во
м

 
пу

бл
ич

но
го

 п
ре

дл
ож

ен
ия

05
.1

0.
20

20
3 

68
0 

48
9,

00
1 

84
0 

24
4,

50
7 

09
1,

50

П
ри

ло
ж

ен
ие

 3
к 

от
че

ту
 о

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

ЗА
ТО

 С
ев

ер
ск

 в
 2

02
0 

го
ду

И
н

Ф
О

РМ
Ац

И
Я

  
О

 М
Ун

И
ц

И
П

АЛ
ьн

О
М

 И
М

Ущ
ЕС

ТВ
Е 

З
АТ

О
 С

ЕВ
ЕР

С
К,

 П
РИ

В
АТ

И
З

Ац
И

Я
 К

О
ТО

РО
ГО

 н
Е 

С
О

С
ТО

Я
Л

АС
ь 

В
 2

02
0 

ГО
Д

У

 №
 п

/п
Н

аи
м

ен
ов

ан
ие

 о
бъ

ек
та

, а
др

ес
, т

ех
ни

че
ск

ие
 х

ар
ак

те
ри

ст
ик

и 
П

оя
сн

ен
ия

1
1-

, 2
-э

та
ж

но
е 

не
ж

ил
ое

 з
да

ни
е 

(ц
ех

 о
бъ

ем
ны

х 
эл

ем
ен

то
в 

Д
С

К)
 о

бщ
ей

 п
ло

щ
ад

ью
 1

82
0,

6 
кв

.м
, 

ра
сп

ол
ож

ен
но

е 
по

 а
др

ес
у:

 Т
ом

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, А
вт

од
ор

ог
а,

 1
4/

5,
 с

тр
ое

-
ни

е 
№

 2

Я
вл

яе
тс

я 
по

лу
ра

зр
уш

ен
ны

м
 з

да
ни

ем
, п

ер
ед

ан
ны

м
 в

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ую
 с

об
ст

ве
нн

ос
ть

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 с

ог
ла

сн
о 

оп
ре

де
ле

-
ни

ю
 А

рб
ит

ра
ж

но
го

 с
уд

а 
То

м
ск

ой
 о

бл
ас

ти
 о

т 
22

.1
1.

20
11

 п
о 

де
лу

 №
 А

67
-1

06
14

/2
00

3 
по

 р
ез

ул
ьт

ат
ам

 з
ак

ры
ти

я 
ко

нк
ур

сн
о-

го
 п

ро
из

во
дс

тв
а 

С
П

АО
 «

Хи
м

ст
ро

й»
 к

ак
 н

ер
еа

ли
зо

ва
нн

ы
й 

об
ъе

кт
. 

О
бъ

ек
т 

на
хо

ди
тс

я 
на

 т
ер

ри
то

ри
и 

пл
ощ

ад
ки

 Т
О

С
Э

Р 
«С

ев
ер

ск
»

2
2-

эт
аж

но
е 

не
ж

ил
ое

 з
да

ни
е 

(г
ла

вн
ы

й 
ко

рп
ус

) о
бщ

ей
 п

ло
щ

ад
ью

 8
32

6,
9 

кв
.м

, р
ас

по
ло

ж
ен

но
е 

по
 

ад
ре

су
: Т

ом
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, г
.С

ев
ер

ск
, А

вт
од

ор
ог

а,
 1

4/
5,

 с
тр

ое
ни

е 
№

 2
2

Я
вл

яе
тс

я 
по

лу
ра

зр
уш

ен
ны

м
 з

да
ни

ем
, п

ер
ед

ан
ны

м
 в

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ую
 с

об
ст

ве
нн

ос
ть

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 с

ог
ла

сн
о 

оп
ре

де
ле

-
ни

ю
 А

рб
ит

ра
ж

но
го

 с
уд

а 
То

м
ск

ой
 о

бл
ас

ти
 о

т 
22

.1
1.

20
11

 п
о 

де
лу

 №
 А

67
-1

06
14

/2
00

3 
по

 р
ез

ул
ьт

ат
ам

 з
ак

ры
ти

я 
ко

нк
ур

сн
о-

го
 п

ро
из

во
дс

тв
а 

С
П

АО
 «

Хи
м

ст
ро

й»
 к

ак
 н

ер
еа

ли
зо

ва
нн

ы
й 

об
ъе

кт
. 

 О
бъ

ек
т 

на
хо

ди
тс

я 
на

 т
ер

ри
то

ри
и 

пл
ощ

ад
ки

 Т
О

С
Э

Р 
«С

ев
ер

ск
» 

3

1-
эт

аж
но

е 
пр

ои
зв

од
ст

ве
нн

ое
 и

 4
-э

та
ж

но
е 

бы
то

во
е 

не
ж

ил
ое

 з
да

ни
е 

(ц
ех

 н
ар

уж
ны

х 
ст

ен
ов

ы
х 

па
не

ле
й,

 
ар

м
ат

ур
ны

й 
ка

рк
ас

, ц
ех

 н
ар

уж
ны

х 
ст

ен
ов

ы
х 

па
не

ле
й 

1 
пр

ол
ет

 Д
С

К,
 б

ы
то

вы
е 

по
м

ещ
ен

ия
 ц

ех
а,

 
вс

тр
ое

нн
ы

е 
ТП

-5
9,

 Т
П

-7
3)

 о
бщ

ей
 п

ло
щ

ад
ью

 5
79

1,
4 

кв
.м

, р
ас

по
ло

ж
ен

но
е 

по
 а

др
ес

у:
 Т

ом
ск

ая
 

об
ла

ст
ь,

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, А
вт

од
ор

ог
а,

 1
4/

5,
 с

тр
ое

ни
е 

№
 4

 

Я
вл

яе
тс

я 
по

лу
ра

зр
уш

ен
ны

м
 з

да
ни

ем
, п

ер
ед

ан
ны

м
 в

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ую
 с

об
ст

ве
нн

ос
ть

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 с

ог
ла

сн
о 

оп
ре

де
ле

-
ни

ю
 А

рб
ит

ра
ж

но
го

 с
уд

а 
То

м
ск

ой
 о

бл
ас

ти
 о

т 
22

.1
1.

20
11

 п
о 

де
лу

 №
 А

67
-1

06
14

/2
00

3 
по

 р
ез

ул
ьт

ат
ам

 з
ак

ры
ти

я 
ко

нк
ур

сн
о-

го
 п

ро
из

во
дс

тв
а 

С
П

АО
 «

Хи
м

ст
ро

й»
 к

ак
 н

ер
еа

ли
зо

ва
нн

ы
й 

об
ъе

кт
. 

О
бъ

ек
т 

на
хо

ди
тс

я 
на

 т
ер

ри
то

ри
и 

пл
ощ

ад
ки

 Т
О

С
Э

Р 
«С

ев
ер

ск
»

4

2-
эт

аж
но

е 
не

ж
ил

ое
 з

да
ни

е 
(с

ан
те

хн
ич

ес
ка

я 
м

ас
те

рс
ка

я
до

м
ос

тр
ои

те
ль

но
го

 к
ом

би
на

та
, р

ем
он

тн
о-

 м
ех

ан
ич

ес
ка

я 
м

ас
те

рс
ка

я
до

м
ос

тр
ои

те
ль

но
го

 к
ом

би
на

та
, ц

ех
 з

ак
ла

дн
ы

х 
де

та
ле

й,
 а

дм
ин

ис
тр

ат
ив

но
- б

ы
то

во
й 

ко
рп

ус
) 

об
щ

ей
 п

ло
щ

ад
ью

 3
98

9,
3 

кв
.м

, р
ас

по
ло

ж
ен

но
е 

по
 а

др
ес

у:
 Т

ом
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, 
г. 

С
ев

ер
ск

, А
вт

од
ор

ог
а,

 1
4/

5,
 с

тр
ое

ни
е 

№
 1

7

Я
вл

яе
тс

я 
по

лу
ра

зр
уш

ен
ны

м
 з

да
ни

ем
, п

ер
ед

ан
ны

м
 в

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ую
 с

об
ст

ве
нн

ос
ть

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 с

ог
ла

сн
о 

оп
ре

де
ле

-
ни

ю
 А

рб
ит

ра
ж

но
го

 с
уд

а 
То

м
ск

ой
 о

бл
ас

ти
 о

т 
22

.1
1.

20
11

 п
о 

де
лу

 №
 А

67
-1

06
14

/2
00

3 
по

 р
ез

ул
ьт

ат
ам

 з
ак

ры
ти

я 
ко

нк
ур

сн
о-

го
 п

ро
из

во
дс

тв
а 

С
П

АО
 «

Хи
м

ст
ро

й»
 к

ак
 н

ер
еа

ли
зо

ва
нн

ы
й 

об
ъе

кт
. 

О
бъ

ек
т 

на
хо

ди
тс

я 
на

 т
ер

ри
то

ри
и 

пл
ощ

ад
ки

 Т
О

С
Э

Р 
«С

ев
ер

ск
»

5
Н

еж
ил

ы
е 

по
м

ещ
ен

ия
 н

а 
1-

м
 и

 в
 п

од
ва

ль
но

м
 э

та
ж

ах
 в

 ж
ил

ом
 д

ом
е 

об
щ

ей
 п

ло
щ

ад
ью

 2
79

,2
 к

в.
м

, 
ра

сп
ол

ож
ен

ны
е 

по
 а

др
ес

у:
 Т

ом
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, г
. С

ев
ер

ск
, 

ул
. Л

ен
ин

а,
 6

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

01
4 

го
да

.
Ус

ло
ви

я 
пр

ив
ат

из
ац

ии
 у

тв
ер

ж
де

ны
 Р

еш
ен

ие
м

 Д
ум

ы
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 о
т 

01
.0

7.
20

14
 №

 5
4/

10
 (а

ук
ци

он
). 

То
рг

и,
 н

аз
на

че
н-

ны
е 

на
 2

7.
08

.2
01

4,
 3

0.
09

.2
01

4,
 п

ри
зн

ан
ы

 н
ес

ос
то

яв
ш

им
ис

я.
 У

сл
ов

ия
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

из
м

ен
ен

ы
 Р

еш
ен

ие
м

 Д
ум

ы
 З

АТ
О

 
С

ев
ер

ск
 о

т 
07

.1
1.

20
14

 №
 5

7/
10

 (п
ро

да
ж

а 
по

ср
ед

ст
во

м
 п

уб
ли

чн
ог

о 
пр

ед
ло

ж
ен

ия
). 

То
рг

и,
 н

аз
на

че
нн

ы
е 

на
 2

4.
03

.2
01

5,
 

04
.0

6.
20

15
, 2

7.
10

.2
01

5,
 1

7.
11

.2
01

5,
 1

1.
12

.2
01

5,
 0

1.
03

.2
01

6,
 0

6.
05

.2
01

6,
 0

8.
07

.2
01

6,
 1

7.
11

.2
01

6,
 2

8.
02

.2
01

7,
 2

1.
04

.2
01

7,
 

14
.0

8.
20

17
, 1

8.
10

.2
01

7,
 1

2.
12

.2
01

7,
 2

8.
02

.2
01

8,
 1

6.
04

.2
01

8,
 3

0.
05

.2
01

8,
 1

2.
07

.2
01

8,
 1

0.
10

.2
01

8,
 1

4.
11

.2
01

8,
 2

1.
02

.2
01

9,
 

21
.0

3.
20

19
, 3

0.
04

.2
01

9,
 2

8.
06

.2
01

9,
 2

9.
08

.2
01

9,
 1

8.
10

.2
01

9,
 2

1.
02

.2
02

0,
 0

9.
04

.2
02

0,
 1

5.
06

.2
02

0,
 0

4.
08

.2
02

0,
 3

0.
09

.2
02

0,
 

пр
из

на
ны

 н
ес

ос
то

яв
ш

им
ис

я

6
Д

ву
хэ

та
ж

но
е 

не
ж

ил
ое

 з
да

ни
е 

об
щ

ей
 п

ло
щ

ад
ью

 3
62

,6
 к

в.
м

, р
ас

по
ло

ж
ен

но
е 

по
 а

др
ес

у:
 Т

ом
ск

ая
 

об
ла

ст
ь,

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, у
л.

 Т
ру

до
ва

я,
 1

/1
, с

тр
ое

ни
е 

№
 2

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

01
6 

го
да

.
Ус

ло
ви

я 
пр

ив
ат

из
ац

ии
 у

тв
ер

ж
де

ны
 Р

еш
ен

ие
м

 Д
ум

ы
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 о
т 

28
.0

6.
20

16
 №

 1
5/

6 
(а

ук
ци

он
). 

То
рг

и,
 н

аз
на

че
н-

ны
е 

на
 1

0.
11

.2
01

6,
 0

8.
12

.2
01

6,
 2

7.
02

.2
01

7,
 1

8.
04

.2
01

7,
 0

4.
08

.2
01

7,
 1

1.
10

.2
01

7,
 0

8.
12

.2
01

7,
 1

6.
03

.2
01

8,
 2

6.
04

.2
01

8,
 

25
.0

6.
20

18
, 0

2.
08

.2
01

8,
 п

ри
зн

ан
ы

 н
ес

ос
то

яв
ш

им
ис

я.
 У

сл
ов

ия
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

из
м

ен
ен

ы
 Р

еш
ен

ие
м

 Д
ум

ы
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 
от

 3
0.

08
.2

01
8 

№
 4

1/
13

 (п
ро

да
ж

а 
им

ущ
ес

тв
а 

по
ср

ед
ст

во
м

 п
уб

ли
чн

ог
о 

пр
ед

ло
ж

ен
ия

). 
То

рг
и,

 н
аз

на
че

нн
ы

е 
на

 1
0.

10
.2

01
8,

 
14

.1
1.

20
18

, 2
1.

02
.2

01
9,

 2
1.

03
.2

01
9,

 3
0.

04
.2

01
9,

 2
8.

06
.2

01
9,

 2
9.

08
.2

01
9,

 1
8.

10
.2

01
9,

 2
1.

02
.2

02
0,

 0
9.

04
.2

02
0,

 1
5.

06
.2

02
0,

 
04

.0
8.

20
20

, 3
0.

09
.2

02
0,

 п
ри

зн
ан

ы
 н

ес
ос

то
яв

ш
им

ис
я 



№ 2 (72) 2 марта 2021 г.
7Официальные ведОмОсти  

думы затО северск 

7
Тр

ан
сп

ор
тн

ое
 с

ре
дс

тв
о 

– 
ав

то
бу

с 
П

АЗ
 3

20
54

0,
 V

IN
 X

1M
32

05
40

30
00

98
51

, м
од

ел
ь 

дв
иг

ат
ел

я 
52

34
00

, №
 д

ви
га

те
ля

 3
10

35
23

2,
 ц

ве
т 

ку
зо

ва
 м

но
го

цв
ет

ны
й

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
им

ущ
ес

тв
а 

пр
ов

од
ит

ся
 с

 2
01

7 
го

да
.

Ус
ло

ви
я 

пр
ив

ат
из

ац
ии

 у
тв

ер
ж

де
ны

 Р
еш

ен
ие

м
 Д

ум
ы

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 о

т 
26

.1
0.

20
17

 №
 3

1/
4 

(а
ук

ци
он

). 
То

рг
и,

 н
аз

на
че

нн
ы

е 
на

 0
8.

12
.2

01
7,

 1
6.

03
.2

01
8,

 2
6.

04
.2

01
8,

 2
5.

06
.2

01
8,

 0
2.

08
.2

01
8,

 1
2.

09
.2

01
8,

 п
ри

зн
ан

ы
 н

ес
ос

то
яв

ш
им

ис
я.

 И
зм

ен
ен

ы
 

ус
ло

ви
я 

пр
ив

ат
из

ац
ии

 Р
еш

ен
ие

м
 Д

ум
ы

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 о

т 
27

.0
9.

20
18

 №
 4

2/
5 

(п
ро

да
ж

а 
им

ущ
ес

тв
а 

по
ср

ед
ст

во
м

 п
уб

ли
ч-

но
го

 п
ре

дл
ож

ен
ия

). 
То

рг
и,

 н
аз

на
че

нн
ы

е 
на

 1
4.

11
.2

01
8,

 2
1.

02
.2

01
9,

 2
1.

03
.2

01
9,

 3
0.

04
.2

01
9,

 2
8.

06
.2

01
9,

 2
9.

08
.2

01
9,

 
18

.1
0.

20
19

, 2
1.

02
.2

02
0,

 0
9.

04
.2

02
0,

 1
5.

06
.2

02
0,

 0
4.

08
.2

02
0,

 3
0.

09
.2

02
0,

 п
ри

зн
ан

ы
 н

ес
ос

то
яв

ш
им

ис
я

8
Тр

ан
сп

ор
тн

ое
 с

ре
дс

тв
о 

– 
ав

то
бу

с 
П

АЗ
 3

20
54

0,
VI

N
 X

1M
32

05
40

30
00

94
96

, г
од

 и
зг

от
ов

ле
ни

я 
20

03
, м

од
ел

ь 
дв

иг
ат

ел
я 

ЗМ
З5

23
40

0,
 №

 д
ви

га
те

ля
 

31
03

43
89

, ц
ве

т 
ку

зо
ва

 б
ел

о-
зе

ле
ны

й

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
им

ущ
ес

тв
а 

пр
ов

од
ит

ся
 с

 2
01

9 
го

да
.

Ус
ло

ви
я 

пр
ив

ат
из

ац
ии

 у
тв

ер
ж

де
ны

 Р
еш

ен
ие

м
 Д

ум
ы

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 о

т 
28

.0
3.

20
19

 №
 4

9/
17

 (а
ук

ци
он

). 
То

рг
и,

 н
аз

на
че

н-
ны

е 
на

 2
0.

05
.2

01
9,

 2
0.

08
.2

01
9,

 0
9.

10
.2

01
9,

 1
8.

11
.2

01
9,

 1
3.

12
.2

01
9,

 0
9.

04
.2

02
0,

 1
5.

06
.2

02
0,

 0
4.

08
.2

02
0,

 3
0.

09
.2

02
0,

 
пр

из
на

ны
 н

ес
ос

то
яв

ш
им

ис
я

9

С
ам

ох
од

ны
й 

па
сс

аж
ир

ск
ий

 т
еп

ло
хо

д 
«З

ар
я 

– 
33

9»
И

де
нт

иф
ик

ац
ио

нн
ы

й 
№

 О
-З

-3
74

02
, к

ла
сс

 с
уд

на
 «

Р»
, р

ег
ис

тр
ов

ы
й 

№
 2

09
81

2,
 п

ро
ек

т 
№

 Р
-8

3А
, 

го
д 

по
ст

ро
йк

и 
19

82
, г

ла
вн

ы
е 

м
аш

ин
ы

: 
М

-4
01

А1
 (1

00
0л

/с
)

П
ер

во
на

ча
ль

но
 т

еп
ло

хо
д 

бы
л 

вк
лю

че
н 

в 
П

ро
гн

оз
ны

й 
пл

ан
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

на
 2

01
8 

го
д.

 В
 2

01
8 

го
ду

 п
ро

це
ду

ра
 п

ри
ва

ти
за

-
ци

и 
пр

ио
ст

ан
ов

ле
на

 д
о 

ре
ш

ен
ия

 н
а 

ре
ги

он
ал

ьн
ом

 у
ро

вн
е 

во
пр

ос
а,

 с
вя

за
нн

ог
о 

с 
па

сс
аж

ир
ск

им
и 

пе
ре

во
зк

ам
и 

вн
ут

ре
н-

ни
м

 в
од

ны
м

 т
ра

нс
по

рт
ом

. В
 2

02
0 

го
ду

 п
ро

це
ду

ра
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

во
зо

бн
ов

ле
на

.
То

рг
и,

 н
аз

на
че

нн
ы

е 
на

 2
0.

10
.2

02
0,

 2
3.

12
.2

02
0,

 п
ри

зн
ан

ы
 н

ес
ос

то
яв

ш
им

ис
я

10
С

ам
ох

од
ны

й 
па

сс
аж

ир
ск

ий
 т

еп
ло

хо
д 

«З
ар

я 
– 

26
6»

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й 

№
 О

-З
-0

56
01

, к
ла

сс
 с

уд
на

 «
Р»

, р
ег

ис
тр

ов
ы

й 
№

 2
02

01
6,

 п
ро

ек
т 

№
 Р

-8
3А

, 
го

д 
по

ст
ро

йк
и 

19
79

, г
ла

вн
ы

е 
м

аш
ин

ы
: М

-4
00

 (1
00

0л
/с

)

П
ер

во
на

ча
ль

но
 т

еп
ло

хо
д 

бы
л 

вк
лю

че
н 

в 
П

ро
гн

оз
ны

й 
пл

ан
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

на
 2

01
8 

го
д.

 В
 2

01
8 

го
ду

 п
ро

це
ду

ра
 п

ри
ва

-
ти

за
ци

и 
пр

ио
ст

ан
ов

ле
на

 д
о 

ре
ш

ен
ия

 н
а 

ре
ги

он
ал

ьн
ом

 у
ро

вн
е 

во
пр

ос
а,

 с
вя

за
нн

ог
о 

с 
па

сс
аж

ир
ск

им
и 

пе
ре

во
зк

ам
и 

вн
ут

ре
нн

им
 в

од
ны

м
 т

ра
нс

по
рт

ом
.

В
 2

02
0 

го
ду

 п
ро

це
ду

ра
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

во
зо

бн
ов

ле
на

.
То

рг
и,

 н
аз

на
че

нн
ы

е 
на

 2
0.

10
.2

02
0,

 2
3.

12
.2

02
0,

 п
ри

зн
ан

ы
 н

ес
ос

то
яв

ш
им

ис
я

11

С
ам

ох
од

ны
й 

сл
уж

еб
но

-р
аз

ъе
зд

но
й 

те
пл

ох
од

 «
Н

ад
еж

ны
й»

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й 

№
 

О
-З

-0
57

01
, к

ла
сс

 с
уд

на
 «

Р»
, р

ег
ис

тр
ов

ы
й 

№
 1

52
57

, п
ро

ек
т 

№
 5

44
, г

од
 п

ос
тр

ой
ки

 1
95

6/
19

95
, 

гл
ав

ны
е 

м
аш

ин
ы

: З
Д

12
А1

 (3
00

л/
с)

П
ер

во
на

ча
ль

но
 т

еп
ло

хо
д 

бы
л 

вк
лю

че
н 

в 
П

ро
гн

оз
ны

й 
пл

ан
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

на
 2

01
8 

го
д.

 В
 2

01
8 

го
ду

 п
ро

це
ду

ра
 п

ри
ва

-
ти

за
ци

и 
пр

ио
ст

ан
ов

ле
на

 д
о 

ре
ш

ен
ия

 н
а 

ре
ги

он
ал

ьн
ом

 у
ро

вн
е 

во
пр

ос
а,

 с
вя

за
нн

ог
о 

с 
па

сс
аж

ир
ск

им
и 

пе
ре

во
зк

ам
и 

вн
ут

ре
нн

им
 в

од
ны

м
 т

ра
нс

по
рт

ом
.

В
 2

02
0 

го
ду

 п
ро

це
ду

ра
 п

ри
ва

ти
за

ци
и 

во
зо

бн
ов

ле
на

.
То

рг
и,

 н
аз

на
че

нн
ы

е 
на

 2
0.

10
.2

02
0,

 п
ри

зн
ан

ы
 н

ес
ос

то
яв

ш
им

ис
я 

12
Н

еж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

 в
 п

од
ва

ле
 ж

ил
ог

о 
до

м
а 

(п
ом

. п
00

1 
- п

01
9)

 о
бщ

ей
 п

ло
щ

ад
ью

 
33

8,
3 

кв
.м

, р
ас

по
ло

ж
ен

но
го

 п
о 

ад
ре

су
: Т

ом
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, г
. С

ев
ер

ск
, 

пр
ос

п.
 К

ом
м

ун
ис

ти
че

ск
ий

, 1
12

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

01
8 

го
да

.
Ус

ло
ви

я 
пр

ив
ат

из
ац

ии
 у

тв
ер

ж
де

ны
 Р

еш
ен

ие
м

 Д
ум

ы
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 о
т 

26
.0

4.
20

18
 №

 3
7/

5 
(а

ук
ци

он
).

То
рг

и,
 н

аз
на

че
нн

ы
е 

на
 1

5.
11

.2
01

8,
 п

ри
зн

ан
ы

 н
ес

ос
то

яв
ш

им
ис

я.
Ус

ло
ви

я 
пр

ив
ат

из
ац

ии
 и

зм
ен

ен
ы

 Р
еш

ен
ие

м
 Д

ум
ы

 о
т 

20
.1

2.
20

18
 №

 4
6/

5 
(п

ро
да

ж
а 

по
ср

ед
ст

во
м

 п
уб

ли
чн

ог
о 

пр
ед

-
ло

ж
ен

ия
). 

То
рг

и,
 н

аз
на

че
нн

ы
е 

на
 2

1.
02

.2
01

9,
 2

1.
03

.2
01

9,
 3

0.
04

.2
01

9,
 2

8.
06

.2
01

9,
 2

9.
08

.2
01

9,
 1

8.
10

.2
01

9,
 п

ри
зн

ан
ы

 
не

со
ст

оя
вш

им
ис

я

13
Н

еж
ил

ое
 з

да
ни

е 
об

щ
ей

 п
ло

щ
ад

ью
 1

04
,4

 к
в.

м
, р

ас
по

ло
ж

ен
но

е 
по

 а
др

ес
у:

 Т
ом

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
ЗА

ТО
 С

ев
ер

ск
, п

ос
. С

ам
ус

ь,
 у

л.
 Р

оз
ы

 Л
ю

кс
ем

бу
рг

, 2
0

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

01
8 

го
да

.
Ус

ло
ви

я 
пр

ив
ат

из
ац

ии
 у

тв
ер

ж
де

ны
 Р

еш
ен

ие
м

 Д
ум

ы
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 о
т 

27
.0

2.
20

18
 №

 3
5/

5 
(а

ук
ци

он
).

То
рг

и,
 н

аз
на

че
нн

ы
е 

на
 2

6.
04

.2
01

8,
 2

5.
06

.2
01

8,
 0

2.
08

.2
01

8,
 п

ри
зн

ан
ы

 н
ес

ос
то

яв
ш

им
ис

я.
Ус

ло
ви

я 
пр

ив
ат

из
ац

ии
 и

зм
ен

ен
ы

 Р
еш

ен
ие

м
 Д

ум
ы

 о
т 

30
.0

8.
20

18
 №

 4
1/

14
 (п

ро
да

ж
а 

им
ущ

ес
тв

а 
по

ср
ед

ст
во

м
 п

уб
ли

ч-
но

го
 п

ре
дл

ож
ен

ия
). 

То
рг

и,
 н

аз
на

че
нн

ы
е 

на
 1

0.
10

.2
01

8,
 1

4.
11

.2
01

8,
 2

1.
02

.2
01

9,
 2

1.
03

.2
01

9,
 3

0.
04

.2
01

9,
 2

8.
06

.2
01

9,
 

пр
из

на
ны

 н
ес

ос
то

яв
ш

им
ис

я.
Ре

ш
ен

ие
м

 Д
ум

ы
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

 о
т 

29
.0

8.
20

19
 №

 5
4/

10
 р

ан
ее

 у
тв

ер
ж

де
нн

ы
е 

ус
ло

ви
я 

пр
ив

ат
из

ац
ии

 о
тм

ен
ен

ы
 и

 у
тв

ер
ж

-
де

ны
 н

ов
ы

е.
 Т

ор
ги

 (а
ук

ци
он

), 
на

зн
ач

ен
ны

е 
на

 2
5.

10
.2

01
9,

 1
8.

03
.2

02
0,

 2
9.

07
.2

02
0,

 п
ри

зн
ан

ы
 н

ес
ос

то
яв

ш
им

ис
я.

 У
сл

ов
ия

 
пр

ив
ат

из
ац

ии
 и

зм
ен

ен
ы

 Р
еш

ен
ие

м
 Д

ум
ы

 о
т 

23
.0

6.
20

20
 №

 6
5/

12
 (п

ро
да

ж
а 

им
ущ

ес
тв

а 
по

ср
ед

ст
во

м
 п

уб
ли

чн
ог

о 
пр

ед
-

ло
ж

ен
ия

). 
То

рг
и,

 н
аз

на
че

нн
ы

е 
на

 3
0.

09
.2

02
0,

 п
ри

зн
ан

ы
 н

ес
ос

то
яв

ш
им

ис
я

14
Н

еж
ил

ое
 о

дн
оэ

та
ж

но
е 

зд
ан

ие
 о

бщ
ей

 п
ло

щ
ад

ью
 5

87
,2

 к
в.

м
, р

ас
по

ло
ж

ен
но

е 
по

 а
др

ес
у:

 Т
ом

ск
ая

 
об

ла
ст

ь,
 З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, г
. С

ев
ер

ск
, А

вт
од

ор
ог

а 
4/

11
, с

тр
ое

ни
е 

№
 2

04

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

01
9 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
ны

 Р
еш

ен
ие

м
 Д

ум
ы

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 о

т 
28

.0
3.

20
19

 №
 4

9/
16

 (а
ук

ци
он

), 
от

 2
7.

06
.2

01
9 

№
 5

2/
14

 (п
уб

ли
чн

ое
 п

ре
дл

ож
ен

ие
), 

от
 2

6.
09

.2
01

9 
№

 5
5/

10
 (б

ез
 о

бъ
яв

ле
-

ни
я 

це
ны

).
То

рг
и,

 н
аз

на
че

нн
ы

е 
на

 2
2.

05
.2

01
9 

(а
ук

ци
он

), 
29

.0
8.

20
19

 (п
уб

ли
чн

ое
 п

ре
дл

ож
ен

ие
), 

пр
из

на
ны

 н
ес

ос
то

яв
ш

им
ис

я.
 Т

ор
ги

 
бе

з 
об

ъя
вл

ен
ия

 ц
ен

ы
, н

аз
на

че
нн

ы
е 

на
 1

2.
11

.2
01

9 
со

ст
оя

ли
сь

 (п
од

ан
а 

од
на

 з
ая

вк
а)

. Д
ог

ов
ор

 к
уп

ли
-п

ро
да

ж
и 

по
бе

ди
те

-
ле

м
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ы
й 

ср
ок

 н
е 

по
дп

ис
ан

.
То

рг
и 

бе
з 

об
ъя

вл
ен

ия
 ц

ен
ы

, н
аз

на
че

нн
ы

е 
на

 2
1.

05
.2

02
0 

со
ст

оя
ли

сь
 (п

од
ан

ы
 д

ве
 з

ая
вк

и)
. Д

ог
ов

ор
 к

уп
ли

-п
ро

да
ж

и 
по

-
бе

ди
те

ле
м

 в
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ы

й 
ср

ок
 н

е 
по

дп
ис

ан

15
Н

еж
ил

ы
е 

по
м

ещ
ен

ия
 в

 о
тд

ел
ьн

о 
ст

оя
щ

ем
 з

да
ни

и 
об

щ
ей

 п
ло

щ
ад

ью
 1

55
3,

0 
кв

.м
, р

ас
по

ло
ж

ен
-

ны
е 

по
 а

др
ес

у:
 Т

ом
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, г
.С

ев
ер

ск
, у

л.
Ка

ли
ни

на
, 6

9,
 п

ом
. №

 1
02

1,
 1

03
0,

 
20

01
 - 

20
12

, 2
01

4,
 2

01
6 

- 2
01

9,
 2

02
5 

- 2
05

4,
 3

00
1 

- 3
02

6

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

02
0 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
ны

 Р
еш

ен
ие

м
 Д

ум
ы

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 о

т 
65

/1
1 

от
 2

3.
06

.2
02

0 
(а

ук
ци

он
).

То
рг

и,
 н

аз
на

че
нн

ы
е 

на
 2

7.
07

.2
02

0,
 3

0.
11

.2
02

0,
 п

ри
зн

ан
ы

 н
ес

ос
то

яв
ш

им
ис

я

16
Н

еж
ил

ы
е 

по
м

ещ
ен

ия
 о

бщ
ей

 п
ло

щ
ад

ью
 2

85
,2

 к
в.

м
, р

ас
по

ло
ж

ен
ны

е 
по

 а
др

ес
у:

 Т
ом

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
ЗА

ТО
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, у
л.

 Л
ен

ин
а,

 3
8,

 п
ом

. №
 1

00
1-

10
08

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

02
0 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
ны

 Р
еш

ен
ие

м
 Д

ум
ы

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 о

т 
6/

10
 о

т 
24

.1
2.

20
20

 (а
ук

ци
он

). 
То

рг
и 

по
 о

бъ
ек

ту
 о

бъ
яв

ле
ны

 в
 я

нв
ар

е 
20

21
 го

да
.



№ 2 (72) 2 марта 2021 г.
8 Официальные ведОмОсти  

думы затО северск 

17
Н

еж
ил

ое
 п

од
ва

ль
но

е 
по

м
ещ

ен
ие

 о
бщ

ей
 п

ло
щ

ад
ью

 1
95

,9
 к

в.
м

, р
ас

по
ло

ж
ен

но
е 

по
 а

др
ес

у:
 

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, г

.С
ев

ер
ск

, п
ро

сп
. К

ом
м

ун
ис

ти
че

ск
ий

, 5
5,

 п
ом

. №
 п

00
1

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

02
0 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
ны

 Р
еш

ен
ие

м
 Д

ум
ы

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 о

т 
6/

12
 о

т 
24

.1
2.

20
20

 (а
ук

ци
он

). 
То

рг
и 

по
 о

бъ
ек

ту
 о

бъ
яв

ле
ны

 в
 я

нв
ар

е 
20

21
 го

да
.

18
О

дн
оэ

та
ж

но
е 

зд
ан

ие
 с

кл
ад

а 
об

щ
ей

 п
ло

щ
ад

ью
 6

8,
9 

кв
.м

, р
ас

по
ло

ж
ен

но
е 

по
 а

др
ес

у:
 Т

ом
ск

ая
 

об
ла

ст
ь,

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, у
л.

 П
уш

ки
на

, 1
а,

 с
тр

ое
ни

е 
№

 2

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

02
0 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
ны

 Р
еш

ен
ие

м
 Д

ум
ы

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 о

т 
6/

13
 о

т 
24

.1
2.

20
20

 (а
ук

ци
он

).
То

рг
и 

по
 о

бъ
ек

ту
 о

бъ
яв

ле
ны

 в
 я

нв
ар

е 
20

21
 го

да
.

19
Н

еж
ил

ы
е 

по
м

ещ
ен

ия
 (1

 э
та

ж
: п

ом
. №

 I 
- V

II,
 1

 - 
16

, 1
8 

- 4
6;

 а
нт

ре
со

ль
: п

ом
. №

 1
 - 

20
) о

бщ
ей

 
пл

ощ
ад

ью
 1

05
81

,2
 к

в.
м

, р
ас

по
ло

ж
ен

ны
е 

по
 а

др
ес

у:
 Т

ом
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, г
. С

ев
ер

ск
, 

ул
. Л

ес
на

я,
 1

а,
 с

тр
ое

ни
е 

№
 5

/2

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

02
0 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
ны

 Р
еш

ен
ие

м
 Д

ум
ы

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 о

т 
6/

9 
от

 2
4.

12
.2

02
0 

(а
ук

ци
он

).
То

рг
и 

по
 о

бъ
ек

ту
 о

бъ
яв

ле
ны

 в
 я

нв
ар

е 
20

21
 го

да
.

20
Н

еж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

 о
бщ

ей
 п

ло
щ

ад
ью

 2
7,

9 
кв

.м
, р

ас
по

ло
ж

ен
но

е 
по

 а
др

ес
у:

 Т
ом

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
ЗА

ТО
 С

ев
ер

ск
, п

ос
. С

ам
ус

ь,
 у

л.
 П

ек
ар

ск
ог

о,
 2

4,
 п

ом
.1

05
8 

П
ри

ва
ти

за
ци

я 
об

ъе
кт

а 
пр

ов
од

ит
ся

 с
 2

02
0 

го
да

. У
сл

ов
ия

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
ут

ве
рж

де
ны

 Р
еш

ен
ие

м
 Д

ум
ы

 З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
 о

т 
6/

11
 о

т 
24

.1
2.

20
20

 (п
ро

да
ж

а 
об

ъе
кт

а 
в 

ра
сс

ро
чк

у 
на

 5
 л

ет
 в

 с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 з

ак
он

ом
 о

т 
22

.0
7.

20
08

 №
 1

59
-

Ф
З)

. о
го

во
р 

ку
пл

и-
пр

од
аж

и 
за

кл
ю

че
н 

в 
ян

ва
ре

 2
02

1 
го

да
.

П
ри

ло
ж

ен
ие

 4
к 

от
че

ту
 о

 п
ри

ва
ти

за
ци

и 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

ЗА
ТО

 С
ев

ер
ск

 в
 2

02
0 

го
ду

Д
О

хО
Д

ы
,  

П
О

С
ТУ

П
И

В
Ш

И
Е 

В
 б

ю
Д

ж
ЕТ

 З
АТ

О
 С

ЕВ
ЕР

С
К 

О
Т 

П
РИ

В
АТ

И
З

Ац
И

И
 М

Ун
И

ц
И

П
АЛ

ьн
О

ГО
 И

М
Ущ

ЕС
ТВ

А 
З

А 
20

20
 Г

О
Д

№
 п

/п
Н

аи
м

ен
ов

ан
ие

 п
ро

да
нн

ог
о 

им
ущ

ес
тв

а
Ад

ре
с

Те
хн

ич
ес

ки
е 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

им
ущ

ес
тв

а

Д
ог

ов
ор

 к
уп

ли
-п

ро
да

ж
и 

им
ущ

ес
тв

а
П

ос
ту

пл
ен

ия
 д

ен
еж

ны
х 

ср
ед

ст
в,

 р
уб

.
П

ри
м

еч
ан

ие

1
Д

ох
од

ы
 о

т 
пр

ив
ат

из
ац

ии
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

ЗА
ТО

 С
ев

ер
ск

 з
а 

20
20

 го
д,

 п
ро

да
нн

ог
о 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 з

ак
он

ом
 о

т 
21

.1
2.

20
01

 №
 1

78
-Ф

З:

1.
1

Н
еж

ил
ое

 д
ву

хэ
та

ж
но

е 
зд

ан
ие

 с
 п

од
ва

ло
м

 
То

м
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, 

ЗА
ТО

 С
ев

ер
ск

, г
. С

ев
ер

ск
, 

ул
. П

об
ед

ы
, 2

7б
74

9,
1 

кв
.м

№
 2

1-
03

-1
5/

47
3 

от
 

19
.0

2.
20

20
3 

96
7 

50
0,

00
 

(б
ез

 Н
Д

С
)

Ед
ин

ов
ре

м
ен

ны
й 

ра
сч

ет
, п

ок
уп

ат
ел

ь 
И

П
 М

ел
ьк

ум
ов

а 
Е.

П
.

1.
2

Н
еж

ил
ы

е 
по

м
ещ

ен
ия

 н
а 

1-
м

 э
та

ж
е 

от
де

ль
-

но
 с

то
ящ

ег
о 

зд
ан

ия
 

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
ЗА

ТО
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, 
ул

. Т
ру

до
ва

я,
 1

/1
, с

тр
ое

ни
е 

№
 4

25
9,

5 
кв

.м
№

 2
1-

03
-1

5/
47

4 
от

 
05

.1
0.

20
20

1 
53

3 
53

7,
50

 
(б

ез
 Н

Д
С

)
Ед

ин
ов

ре
м

ен
ны

й 
ра

сч
ет

, п
ок

уп
ат

ел
ь 

И
П

 К
ра

сн
ож

ен
ов

 С
.П

.

И
то

го
 д

ох
од

ы
 о

т 
пр

ив
ат

из
ац

ии
 в

 с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 з

ак
он

ом
 №

 1
78

-Ф
З

5 
50

1 
03

7,
50

2
Д

ох
од

ы
 о

т 
пр

ив
ат

из
ац

ии
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

ЗА
ТО

 С
ев

ер
ск

 з
а 

20
20

 го
д,

 п
ро

да
нн

ог
о 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 з

ак
он

ом
 о

т 
22

.0
7.

20
08

 №
 1

59
-Ф

З 
в 

20
12

-2
01

9 
го

да
х:

2.
1

Н
еж

ил
ы

е 
по

м
ещ

ен
ия

 (1
 э

та
ж

 –
 п

ом
. №

 
10

01
-1

00
4;

 2
 э

та
ж

 –
 п

ом
. №

 2
00

1-
20

06
) 

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, 
пр

. К
ом

м
ун

ис
ти

че
ск

ий
, 1

12
25

5,
7 

кв
.м

№
 2

1-
03

-1
5/

44
6 

от
 

10
.0

7.
20

18
61

6 
06

7,
20

Ра
сс

ро
чк

а 
пл

ат
еж

ей
 н

а 
5 

ле
т, 

по
ку

па
-

те
ль

 О
О

О
 «

Ка
ве

ри
н 

и 
ко

м
па

ни
я»

2.
2

Н
еж

ил
ы

е 
по

м
ещ

ен
ия

 н
а 

1-
м

 э
та

ж
е 

ж
ил

ог
о 

до
м

а
То

м
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, г
. С

ев
ер

ск
, 

пр
. К

ом
м

ун
ис

ти
че

ск
ий

, 9
1

71
,9

 к
в.

м
№

 2
1-

03
-1

5/
45

2 
от

 
30

.0
7.

20
18

26
2 

70
2,

76
Ра

сс
ро

чк
а 

пл
ат

еж
ей

 н
а 

5 
ле

т, 
по

ку
па

-
те

ль
 О

О
О

 К
М

 «
П

ро
м

ет
ей

»

2.
3

Н
еж

ил
ы

е 
по

м
ещ

ен
ия

 н
а 

1,
 2

 и
 в

 ц
ок

ол
ьн

ом
 

эт
аж

ах
 о

тд
ел

ьн
о 

ст
оя

щ
ег

о 
зд

ан
ия

 
То

м
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, г
. С

ев
ер

ск
, 

ул
. Л

ен
ин

а,
 2

8
52

,3
 к

в.
м

№
 2

1-
03

-1
5/

42
5 

от
 

12
.0

1.
20

17
 

59
6 

75
4,

41
Ра

сс
ро

чк
а 

пл
ат

еж
ей

 н
а 

5 
ле

т, 
по

ку
па

-
те

ль
 О

О
О

 «
Ре

м
ей

к»

2.
4

Н
еж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие
 н

а 
1-

м
 э

та
ж

е 
ж

ил
ог

о 
до

м
а

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, 
ул

. С
ол

не
чн

ая
, 1

а,
 л

ит
. А

2
38

,9
 к

в.
м

№
 2

1-
03

-1
5/

43
9 

от
 

12
.0

9.
20

17
 

24
9 

44
2,

71
Ра

сс
ро

чк
а 

пл
ат

еж
ей

 н
а 

5 
го

да
, п

о-
ку

па
те

ль
 О

О
О

 «
М

ак
си

-Д
ен

т»

2.
5

Н
еж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие
, р

ас
по

ло
ж

ен
но

е 
на

 
1-

м
 э

та
ж

е,
 в

ст
ро

ен
но

-п
ри

ст
ро

ен
но

е 
к 

12
-э

та
ж

но
м

у 
ж

ил
ом

у 
до

м
у 

(п
ом

. №
 3

1)

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, 
пр

. К
ом

м
ун

ис
ти

че
ск

ий
, 1

47
36

,2
 к

в.
м

№
 2

1-
03

-1
5/

37
6 

от
 

02
.0

3.
20

15
 

41
 7

55
,8

3
Ра

сс
ро

чк
а 

пл
ат

еж
ей

 н
а 

5 
ле

т, 
по

ку
па

-
те

ль
 И

П
 Ч

еп
ле

ев
 Д

.В
.

2.
6

Н
еж

ил
ы

е 
по

м
ещ

ен
ия

 в
 к

ир
пи

чн
ом

 с
тр

ое
-

ни
и 

(1
 э

та
ж

 –
 п

ом
. №

 1
01

0-
10

13
, 1

01
9;

 2
 

эт
аж

 –
 п

ом
. №

 2
00

1-
20

14
; 3

 э
та

ж
 –

 п
ом

. 
№

 3
00

1-
30

17
)

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, 
пр

. К
ом

м
ун

ис
ти

че
ск

ий
, 6

3
74

2,
3 

кв
.м

№
 2

1-
03

-1
5/

37
5 

от
 

10
.1

2.
20

14
 

51
7 

04
4,

03
Ра

сс
ро

чк
а 

пл
ат

еж
ей

 н
а 

5 
ле

т, 
по

ку
па

-
те

ль
 И

П
 Ц

еп
ля

ев
 Г.

Е.

2.
7

Н
еж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие
 н

а 
1-

м
 э

та
ж

е 
ж

ил
ог

о 
до

м
а 

(п
ом

. №
 6

)
То

м
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, г
. С

ев
ер

ск
, 

пр
. К

ом
м

ун
ис

ти
че

ск
ий

, 6
1

59
,3

 к
в.

м
№

 2
1-

03
-1

5/
38

3 
от

 
10

.0
4.

20
15

 
14

9 
44

1,
79

Ра
сс

ро
чк

а 
пл

ат
еж

ей
 н

а 
5 

ле
т, 

по
ку

па
-

те
ль

 О
О

О
 «

И
нв

ес
тц

ен
тр

»

2.
8

Н
еж

ил
ы

е 
по

м
ещ

ен
ия

 н
а 

1-
м

 и
 в

 п
од

ва
ль

-
но

м
 э

та
ж

ах
 ж

ил
ог

о 
до

м
а

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, З
АТ

О
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, 
пр

. К
ом

м
ун

ис
ти

че
ск

ий
, 9

27
6,

8 
кв

.м
№

 2
1-

03
-1

5/
38

2 
от

 
06

.0
4.

20
15

 
10

4 
98

9,
41

Ра
сс

ро
чк

а 
пл

ат
еж

ей
 н

а 
5 

ле
т, 

по
-

ку
па

те
ль

 
О

О
О

 «
Ка

ве
ри

н 
и 

К»

2.
9

Н
еж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие
 н

а 
1-

м
 э

та
ж

е 
ж

ил
ог

о 
до

м
а 

(п
ом

. №
 1

)
То

м
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, г
. С

ев
ер

ск
, 

пр
. К

ом
м

ун
ис

ти
че

ск
ий

, 1
20

11
,9

 к
в.

м
№

 2
1-

03
-1

5/
38

1 
от

 
01

.0
4.

20
15

 
22

 7
28

,6
3

Ра
сс

ро
чк

а 
пл

ат
еж

ей
 н

а 
5 

ле
т, 

по
ку

па
-

те
ль

 О
О

О
 «

Кв
ер

ти
»



№ 2 (72) 2 марта 2021 г.
9Официальные ведОмОсти  

думы затО северск 

2.
10

О
дн

оэ
та

ж
но

е 
не

ж
ил

ое
 з

да
ни

е
То

м
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, г
. С

ев
ер

ск
, 

ул
. П

уш
ки

на
, 1

а
21

2,
5 

кв
.м

№
 2

1-
03

-1
5/

38
9 

от
 

10
.0

7.
20

15
 

20
0 

20
9,

09
Ра

сс
ро

чк
а 

пл
ат

еж
ей

 н
а 

5 
ле

т, 
по

ку
па

-
те

ль
 О

О
О

 «
Ко

см
ос

 V
»

2.
11

Н
еж

ил
ы

е 
по

м
ещ

ен
ия

 н
а 

1-
м

 э
та

ж
е 

ж
ил

ог
о 

до
м

а 
(п

ом
. №

 1
-3

)
То

м
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, г
. С

ев
ер

ск
, 

ул
. П

об
ед

ы
, 2

14
,8

 к
в.

м
№

 2
1-

03
-1

5/
38

8 
от

 
06

.0
7.

20
15

 
66

 0
42

,1
2

Ра
сс

ро
чк

а 
пл

ат
еж

ей
 н

а 
5 

ле
т, 

по
ку

па
-

те
ль

 И
П

 Я
рц

ев
а 

И
.Д

. 

2.
12

Н
еж

ил
ы

е 
по

м
ещ

ен
ия

 н
а 

1-
м

 э
та

ж
е 

ж
ил

ог
о 

до
м

а
То

м
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, З

АТ
О

 С
ев

ер
ск

, г
. С

ев
ер

ск
, 

ул
. П

об
ед

ы
, 2

10
,9

 к
в.

м
№

 2
1-

03
-1

5/
46

6 
от

 
29

.0
4.

20
19

10
5 

56
7,

38
Ра

сс
ро

чк
а 

пл
ат

еж
ей

 н
а 

5 
ле

т, 
по

ку
па

-
те

ль
 И

П
 М

ак
си

м
ов

а 
Ю

.В
.

2.
13

Н
еж

ил
ы

е 
по

м
ещ

ен
ия

 в
 ж

ил
ом

 д
ом

е 
(п

ер
-

вы
й 

эт
аж

: п
ом

. №
 1

00
9 

- 1
01

1,
 1

01
3 

- 1
01

5,
 

10
40

) 

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
ЗА

ТО
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, 
пр

. К
ом

м
ун

ис
ти

че
ск

ий
, 1

12
14

3,
3 

кв
.м

№
 2

1-
03

-1
5/

45
9 

от
 

14
.0

2.
20

19
48

5 
69

5,
44

Ра
сс

ро
чк

а 
пл

ат
еж

ей
 н

а 
5 

ле
т, 

по
-

ку
па

те
ль

 
О

О
О

 «
Ка

ве
ри

н 
и 

ко
м

па
ни

я»

2.
14

Н
еж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие
 в

 ж
ил

ом
 д

ом
е 

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
ЗА

ТО
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, 
пр

. К
ом

м
ун

ис
ти

че
ск

ий
, 6

26
2,

5 
кв

.м
№

 2
1-

03
-1

5/
46

0 
от

 
14

.0
2.

20
19

38
2 

69
9,

84
Ра

сс
ро

чк
а 

пл
ат

еж
ей

 н
а 

5 
ле

т, 
по

-
ку

па
те

ль
 

О
О

О
 «

Ка
ве

ри
н 

и 
ко

м
па

ни
я»

2.
15

Н
еж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие
 (л

ит
ер

 А
, п

ом
. №

 V
II-

XI
, 1

5-
21

)

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
ЗА

ТО
 С

ев
ер

ск
, г

. С
ев

ер
ск

, 
пр

. К
ом

м
ун

ис
ти

че
ск

ий
, 7

5
31

0,
5 

кв
.м

№
 2

1-
03

-1
5/

34
0 

от
 

09
.0

6.
20

12
80

 7
50

,0
0

Ра
сс

ро
чк

а 
пл

ат
еж

ей
 н

а 
3 

го
да

, п
о-

ку
па

те
ль

 
О

О
О

 «
В

ос
то

рг
»

И
то

го
 д

ох
од

ы
 о

т 
пр

ив
ат

из
ац

ии
 в

 с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 з

ак
он

ом
 №

 1
59

-Ф
З

3 
88

1 
89

0,
64

В
се

го
9 

38
2 

92
8,

14



№ 2 (72) 2 марта 2021 г.
10 Официальные ведОмОсти  

думы затО северск 

Решение № 9/4 
от 25.02.2021 г. Думы ЗАТО Северск

О внесении изменений в Решение  Думы ЗАТО Северск от 24.12.2020 № 6/8 
«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск на 2021 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа закрытого 
административно-территориального образования Северск Томской области, Положением о приватизации муниципального имущества в городском округе 
закрытом административно-территориальном образовании Северск Томской области, утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 20.04.2006 № 12/5 
«Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества в городском округе закрытом административно-территориальном образовании 
Северск Томской области», в соответствии с протоколом заседания комиссии по приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск, утвержден-
ной постановлением Администрации ЗАТО Северск от 19.11.2020 № 2028 «О комиссии по приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск», 
от 04.02.2021 № 114, рассмотрев внесенный Мэром ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменений в Решение Думы ЗАТО 
Северск от 24.12.2020 № 6/8 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск на 2021 год», 
ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение 2 к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск на 2021 год, утвержденному 
Решением Думы ЗАТО Северск от 24.12.2020 № 6/8 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск 
на 2021 год», дополнив перечень муниципального имущества ЗАТО Северск, подлежащего приватизации в 2021 году, строками 22-24 согласно приложению.

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации, определенном Правительством Российской Федерации, на 
официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф).

 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

Приложение
к Решению Думы ЗАТО Северск от 25.02.2021 № 9/4

«22
Нежилые 

помещения 

Томская область,
ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Северная, 8, номера на поэтажном плане 1 

этаж пом (№ 1-7)
65,6 кв.м - - I квартал

23 Нежилое здание Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Курчатова, 15а 965,1 кв.м - - I квартал
24 Нежилое здание Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Лесная, 11а, строение 8 701,0 кв.м - - I квартал»

Решение № 9/5 
от 25.02.2021 г. Думы ЗАТО Северск

О назначении на должность заместителя Председателя Счетной палаты ЗАТО Северск

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных ор-
ганов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 2.1 части 1 статьи 28, статьей 45 Устава городского округа закрытого 
административно-территориального образования Северск Томской области, принятого Решением сессии Собрания народных представителей ЗАТО Северск 
от 12.04.2005 № 69/1, статьями 28, 33 Регламента Думы ЗАТО Северск Томской области, утвержденного Решением Думы ЗАТО Северск от 24.12.2015 
№ 8/20 «Об утверждении Регламента Думы ЗАТО Северск Томской области», статьями 5, 6 Положения о Счетной палате ЗАТО Северск в новой редакции, 
утвержденного Решением Думы ЗАТО Северск от 27.02.2014 № 50/15 «Об утверждении Положения о Счетной палате ЗАТО Северск в новой редакции», за-
слушав информацию председателя счетной комиссии о результатах тайного голосования по назначению на должность заместителя Председателя Счетной 
палаты ЗАТО Северск, ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Назначить Лёвкину Ирину Юрьевну на должность заместителя Председателя Счетной палаты ЗАТО Северск c 26 февраля 2021 года.
 2. Опубликовать настоящее Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru).
 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

Решение № 9/7 
от 25.02.2021 г. Думы ЗАТО Северск

Об утверждении условий приватизации нежилых помещений на 1-м этаже жилого дома, расположенных по адресу: 
Российская Федерация, Томская область, городской округ ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Советская, 9, пом. № 1 - 8

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 28, 51 Устава 
городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, Положением о приватизации муниципального 
имущества в городском округе закрытом административно-территориальном образовании Северск Томской области, утвержденным Решением Думы ЗАТО 
Северск от 20.04.2006 № 12/5 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества в городском округе закрытом административно-
территориальном образовании Северск Томской области», во исполнение Решения Думы ЗАТО Северск от 24.12.2020 № 6/8 «Об утверждении Прогнозного 
плана (программы) приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск на 2021 год», в соответствии с протоколом заседания комиссии по прива-
тизации муниципального имущества ЗАТО Северск, утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Северск от 19.11.2020 № 2028 «О комиссии по 
приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск», от 04.02.2021 № 114, рассмотрев внесенный Мэром ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО 
Северск «Об утверждении условий приватизации нежилых помещений на 1-м этаже жилого дома, расположенных по адресу: Российская Федерация, 
Томская область, городской округ ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Советская, 9, пом. № 1 - 8», ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Приватизировать нежилые помещения на 1-м этаже жилого дома, расположенные по адресу: Российская Федерация, Томская область, городской 
округ ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Советская, 9, пом. № 1 - 8, общей площадью 62,90 кв.м.

 2. Определить следующие условия приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск – нежилых помещений на 1-м этаже жилого дома, расположен-
ных по адресу: Российская Федерация, Томская область, городской округ ЗАТО Северск, г.Северск, ул.Советская, 9, пом. № 1 - 8, общей площадью 62,90 кв.м:

1) способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе, открытом по составу участников и открытом по форме подачи предложений 
о цене в электронной форме;

2) начальная цена нежилых помещений равна рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком, ООО «ЛАНДО» (г.Томск), и составляет 
776 000,00 руб. с учетом НДС (отчет об определении рыночной стоимости нежилых помещений от 26.01.2021 № 11);

3) собственник нежилых помещений обязан обеспечить беспрепятственный проход в смежное помещение.
3. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации, определенном Правительством Российской Федерации, на 
официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф).

 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин



№ 2 (72) 2 марта 2021 г.
11Официальные ведОмОсти  

думы затО северск 

Решение № 9/10 
от 25.02.2021 г. Думы ЗАТО Северск

О награждении Андольщик Л.М. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 28.12.2006 № 27/19 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск» ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК 
РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем наградить Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии АнДОЛьщИК 
Любовь Михайловну, заместителя  директора по учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Самусьский лицей имени академика В.В.Пекарского».

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

 Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин



№ 2 (72) 2 марта 2021 г.
12 Официальные ведОмОсти  

думы затО северск 

cОДеРжАние

Решения ДуМы

Решение Думы № 9/3 от 25.02.2021 г. Об утверждении отчета о приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск в 2020 году - стр. 3
Решение Думы № 9/4 от 25.02.2021 г. О внесении изменений в Решение  Думы ЗАТО Северск от 24.12.2020 № 6/8 «Об утверждении Прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск на 2021 год» - стр. 10
Решение Думы № 9/5 от 25.02.2021 г. О назначении на должность заместителя Председателя Счетной палаты ЗАТО Северск - стр. 10
Решение Думы № 9/7 от 25.02.2021 г. Об утверждении условий приватизации нежилых помещений на 1-м этаже жилого дома, расположенных по адресу: 
Российская Федерация, Томская область, городской округ ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Советская, 9, пом. № 1 - 8 - стр. 10
Решение Думы № 9/10 от 25.02.2021 г. О награждении Андольщик Л.М. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск - стр. 11


